
 

 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 

KONTROLĖS KOMITETO PIRMININKAS 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

KONTROLĖS KOMITETO VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ 

 

2020 m. kovo 12 d. 

Raseiniai 

 

          1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tarybos sprendimo projekto tikslas – atsižvelgiant į LR vietos savivaldos įstatymo nuostatas, 

vadovaudajantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 7 punktu ir Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Kontrolės komitetas 

turi dirbti pagal tarybos patvirtintą veiklos programą. Todėl ir teikiamas šis sprendimo projektas 

siekiant patvirtinti 2020 veiklos programą.  

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus įgyvendintas LR vietos savivaldos įstatymas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo 

ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju ir kalbos tvarkytoju. Pastabų nėra. 

     6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teises aktams). 

      - 

    7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vaidas Kuzmarskis, Kontrolės komiteto pirmininkas 

 

 

Tarybos narys, Kontrolės komiteto pirmininkas                   Vaidas Kuzmarskis 


